
poř. 
č.

kód 

položky
popis MJ M ožství J. cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)
Upřes ě í

1 1.11
elektro revize od ěr ého ísta pro 
připoje í elektro ěru

ks 1,00 500,00 500,00

2 1.15
revize elektroinstalace a elektrických 

spotře ičů ytu
1+3 1,00 1 200,00 1 200,00

3 1.19
odstra ě í závad zjiště ý h při elektro revizi 

e o ko trole el. spotře iče
hod. ---- 300,00 10 000,00

položku a eňte dle poky u ve 
Výzvě k podá í a ídky, čl. VII

4 3.52
vý ě a vstup í h v hodový h 
protipožár í h dveří 8  

ks 1,00 5 260,00 5 260,00
tř. EI  DP , dekor dřevo, vč. 
kukátka

5 3.56 vý ě a v itř í h dveří – pl é 8  ks 1,00 1 198,00 1 198,00

LO - dekor dřeva stej ý jako 
stávají í dveře, ková í a zá ek 
ponechat

6 3.67 vý ě a dveř ího prahu – délka 6  ks 2,00 198,00 396,00 KOU, WC - lak

7 3.69 vý ě a dveř ího prahu – délka 8  ks 4,00 198,00 792,00 OP, LO, DP, vstup í dveře - lak

8 4.1 strže í původ ího PVC m2 16,00 98,00 1 568,00 PŘ, KU

9 4.2 úprava podkladu – ivela e m2 16,00 188,00 3 008,00 PŘ, KU

10 4.4 polože í PVC – vyšší zátěž m2 16,00 352,00 5 632,00
PŘ, KU - dekor plovou í podlahy, 
eloploš ě podlepit

11 4.5 alepe í o vodové lišty PVC bm 23,00 60,00 1 380,00 PŘ, KU

12 5.5 malba bílá m2 261,00 36,00 9 396,00

elý yt kro ě KOU  vč. 
dro ý h úprav stě  před 

alová í  vytaže í h oždi ek, 
sádrování, atd.)

13 5.7 al a voděodol ou arvou – ytové jádro m2 6,00 51,00 306,00  KOU

14 6.20 oprava ytového jádra SDK deska i – v ější m2 4,00 460,00 1 840,00 v KU nad obkladem za KL

15 6.23 zhotovení nového podhledu bytového jádra m2 3,00 488,00 1 464,00 KOU, WC 

16 7.14 átěr záru í – šířka 6  ks 2,00 388,00 776,00 KOU, WC

17 7.16 átěr záru í – šířka 8  ks 4,00 388,00 1 552,00 OP, LO, DP, vstup í dveře

18
revize ply oi stala e, tlaková zkouška, vpuště í 
ply u, vystave í reviz í zprávy  soubor 1,00 2 588,00 2 588,00

19 oprava a seříze í vestavě ý h skří í soubor 1,00 1 360,00 1 360,00

PŘ; vč. opravy hor í kry í lišty, 
dodá í a o táž spod í kry í 
lišty dekor stávají í skří ě ; 
roz ěr skří í , 8 ,66 

20 oprava a seříze í ku hyňské li ky soubor 1,00 715,00 715,00

21
de o táž a zpět á o táž ku h. li ky a 
ply . sporáku

soubor 1,00 998,00 998,00
pro provede í opravy BJ a 
vý ě y PVC

22 de o táž ytový h doplňků, viz. poz á ka soubor 1,00 410,00 410,00 KU - poli e, věšáky, KOU - skří ky

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

Příje e:
Městský o vod Ostrava - Jih
Horní 791/3

  Ostrava - Hra ůvka

Oprava vol ého ytu  č. 1, Průkop i ká 3

Zhotovitel:

IČ zhotovitele

Část o e
Uli e, č. pop./č. or.

V) č. /

Ostrava - )á řeh
Průkop i ká /

Sídlo

Od ěratel:
Statutár í ěsto Ostrava
Prokešovo á ěstí 8 /8

Před ět zakázky:

1

Technik jarmila.spatna@ovajih.cz

599 430 291

Číslo ytu
Velikost bytu 1+3

Jar ila Špat á



23
de o táž dřevě ý h záru í s proskle ý  

adstav e  vč. začiště í 
ks 1,00 680,00 680,00

24 vý ě a větra í h řížek ks 1,00 188,00 188,00 KOU

25 uko če í plovou í podlahy u dveř í h prahů ks 3,00 115,00 345,00 OP, LO, DP

26 elkový úklid po opravá h soubor 1,00 800,00 800,00

vč. zařizova í h před ětů, 
o kladů, dlaže , podlah, oke , 
žaluzií, parapety, lodžie se 
zá radlí , ÚT, atd.

27 9.1
opravy a seříze í plastový h oke , viz 
poznámka

ks 4,00 118,00 472,00 v elé  ytě

28 9.17 vý ě a ková í k vlož e, viz poz á ka ks 1,00 1 288,00 1 288,00
vstup í dveře - ezpeč ost í 
kování

29 9.19
vý ě a ková í k dozi ké u zá ku, viz 
poznámka

ks 2,00 198,00 396,00
KOU, WC - sjednotit dle kování 

dveří do pokojů - kov

56 508,00Cena celkem bez DPH

Zhotovitel vyplňuje je  odře oz ače é sloup e. V opač é  případě e ude a ídka ak eptová a.


